
UCHWAŁA NR 455/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy 
Bierzwnik na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 roku” 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 1089) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska Gminy 

Bierzwnik na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 roku”, przedłożony przez Pana 
Krzysztofa Pietrzaka – Meritum Competence Krzysztof Pietrzak z siedzibą  
w Warszawie - pełnomocnika Wójta Gminy Bierzwnik, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 

 

 

 


